עוה"ד מתחייב כי יהיה אחראי לקיום מלא ושלם של כל חוקי העבודה החלים על העובדים, ובכלל זה חוק שכר .12

. 1987-מינימום, התשמ"ז

רמה הגבוהה ביותר. עוה"ד מתחייב לספק את השירותים ב .13

ככל .14 נוספים במקומות לפגישות להתייצב וכן מראש, תיאום פי על המועצה למשרדי עת בכל להגיע מתחייב עוה"ד

. ה שיידרש ותוך התראה סביר

ההסכם תקופת

מיום שנחתם על ידי שני הצדדים. בתום תקופת הניסיון רשאית המועצה להאריך חצי שנה הסכם זה יהא בתוקף למשך .15